

Panda Sko Dianalund ApS

**Agervænget 45
4293 Dianalund**

CVR-nummer 15933585

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Per Hovmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Panda Sko Dianalund ApS
Agervænget 45
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 15933585
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Per Hovmand

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af sko fra lejede lokaler på Torvet i Dianalund.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 14 TDKK mod 58 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 726 TDKK.

Resultatet er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	644.832	732
1	Personaleomkostninger	-668.582	-670
	Resultat før finansielle poster	-23.749	62
2	Indtægter af andre kapitalandele	20.887	14
	Finansielle indtægter	25.422	8
	Finansielle omkostninger	-9.835	-13
	Resultat før skat	12.725	71
	Skat af årets resultat	1.751	-13
	Årets resultat	14.476	59
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	14.476	59
	Resultatdisponering i alt	14.476	59

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	379.045	351
	Finansielle anlægsaktiver	379.045	351
	Anlægsaktiver i alt	379.045	351
	Varebeholdning	1.081.292	978
	Varebeholdninger	1.081.292	978
	Tilgodehavende skat	73.928	51
	Andre tilgodehavender	9.129	21
	Periodeafgrænsningsposter	4.675	4
	Tilgodehavender	87.732	76
	Likvide beholdninger	206.450	307
	Omsætningsaktiver i alt	1.375.474	1.360
	Aktiver i alt	1.754.519	1.712

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	526.452	512
	Egenkapital i alt	726.452	712
	Hensættelser til udskudt skat	51.506	53
	Hensatte forpligtelser	51.506	53
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.117	442
	Anden gæld	314.838	166
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.607	338
	Kortfristede gældsforpligtelser	976.562	946
	Gældsforpligtelser i alt	976.562	946
	Passiver i alt	1.754.519	1.712
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	200	512	712
Årets resultat	0	14	14
Egenkapital ultimo	200	526	726

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	535.647	584
Pensioner	41.400	41
Andre omkostninger til social sikring	25.699	23
Øvrige personaleomkostninger	65.836	22
Personaleomkostninger i alt	668.582	670

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Indtægter af andre kapitalandele		
Tilbageført nedskrivning	20.887	14
Indtægter af andre kapitalandele i alt	20.887	14

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 41 mdr. med i alt TDKK 6.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
